令和２年８月３１日

 中学３年生保護者 様

                          岐阜県立東濃フロンティア高等学校
                                        校 長   原    恵 市

中学３年生保護者向け学校説明会のご案内

 新秋の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、本校の教育活動に対し格別のご理解とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。当校は三部制・単位制・少人数制の定時制高等学校です。１人ひとりの生徒
に丁寧に寄り添い、成長を支援し各自の進路目標を実現しています。
さて、このたび下記のとおり「中学３年生保護者向け学校説明会」を実施いたしま

す。中学３年生の保護者の皆様に、本校の教育活動を参観していただくとともに、特
色ある教育活動と学びのシステムについて理解を深めていく機会としていただければ
と願っております。
なお、各回とも個別相談の機会も設けております。ご都合のよい会場へご来場ください。

〔第１回〕 〔本校会場〕

 日 時  １０月７日（水）  午後７時～８時

 会 場  東濃フロンティア高等学校（ガイダンス室）
             住所 土岐市泉町河合１１２７の８ ＴＥＬ ０５７２－５５－４１５１
〔第２回〕 〔可児市会場〕

 日 時  １０月８日（木） 午後７時～８時

 会 場  可児市広見地区センター 視聴覚室
             住所 可児市広見７丁目７７番地  ＴＥＬ ０５７４－６２－２１０１

 内 容
     １ 学校説明        ○教育目標と学校概要
                        ○単位制・三部制・少人数制について
     ２  入学者選抜と求める生徒像について
     ３  その他質疑応答

 お問い合わせ 東濃フロンティア高等学校

教務部（担当 伊納義朗 0572-55-4151 ）

 お 申 込 み        下記の参加票を９月２８日（月）までに中学校へご提出ください。
                  お子さまも参加していただけます。
         〔参加される場合は参加票の（  ）に○印をお付けください〕
         コロナ感染予防のため、マスク着用でご参加ください。

  ｷﾘﾄﾘ

東濃フロンティア高等学校  保護者学校説明会 参加申し込み用紙

参加希望会場：本校会場〔   〕・可児市会場〔   〕
                  ※ いずれかに○印をお付けください。

中学校名       中学校
                                                    お子さまが参加される場合は

○印をお付けください。

生 徒 氏 名                   （   ）

参加者氏名             参加者の続柄〔   〕